CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/12/02

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas Singulares - IRS 2022.

IDEM – Taxa do Imposto Municipal sobre Imóveis - IMI 2021.

IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem - TMDP 2022.

IDEM – Pedido de Cedência da Ocupação da Loja n.º 11 do 1.º Andar da Praça do Mercado.

IDEM – Proposta de Contrato de Consórcio “ESCARPARTE: Sentir as Escarpas da Serra de Passos/Santa Comba. Uma

viagem de sete mil anos”.

IDEM – Proposta de Deliberação de Reinício do Procedimento de Revisão do Plano Diretor Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio, Associação Geolobo – Núcleo de Desenvolvimento Comunitário, Social e

Cultural de Vale de Lobo.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Belisanda da Assunção Patatas Santos

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/11/26

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues